
Pos 

5 

1 

2 

3 

4 

6 

1 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

7 

24 

30 

35 

15 

18 

94 

54 

106 

2 

84 

61 

Name 

Dominik PETRUŠA 

Andrej PRISTOV 

Dejan BREZNIK 

Vlatko WARONIG 

Zvonko MITAK 

Bert HEIDER 

Janez MAROLT 

Ivica KRALJ 

Viljem BITENC 

Davor KRALJ 

Franc BIZJAN 

Branko DRAGANJAC 

Points 

25 

20 

16 

13 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Club 

MK Krapina 

MK Classic Racing 

MK Classic Racing 

MK Križevci 

MK Oroslavje 

MK Classic Racing 

MK Classic Racing 

MK Oroslavje 

MK Blatnjavi - Muddy 

MK Krapina 

MK Classic Racing 

MK Oroslavje 

Motorcycle 

BMW 

Triton 750 

Triton 

Yamaha 350 

Yamaha 250 

Yamaha 

Honda 500 

Yamaha 

Honda CB500 4T 

Honda CB 500 

Kawasaki 

Yamaha 

Laps 

15 

15 

14 

13 

11 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

13 

Total Tm 

16:21.294 

16:21.514 

15:05.762 

14:57.611 

15:03.592 

14:54.585 

15:21.016 

15:21.042 

15:37.625 

15:13.639 

15:30.059 

14:56.743 

Diff 

0.220 

1 Lap 

2 Laps 

26.431 

26.457 

43.040 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 

1:02.426 

1:02.203 

1:02.616 

1:06.449 

1:20.795 

57.637 

59.821 

59.841 

1:00.505 

1:02.789 

1:04.578 

1:06.766 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

26.431 

Avg. Speed 

78,472 

Best Lap Tm 

57.637 

Best Spd 

81,198 

Best Lap by 

18 - Bert HEIDER 

Printed: 18.5.2014. 16:55:23 

www.grabarsport.hr 

Direktor utrke: Damjan NOVAK 

Delegat HMS-a: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Adriatic Timing 

Vrijeme objave rezultata: _________

6. NAGRADA ISTRE 2014. 
OLDTIMERI - M-12-02 

Utrka - klase 5, 6, 7 

Race (15 Laps) started at 15:56:06 

Green Garden 1,300 km 

18.5.2014. 15:50 


